jusmodi profitentcspaternoamore prosequentes, Ordinis

bcncvolc tractent, ac benigne ibveant , sequc Professo-

iilis pia munificentia libcralcs exhibeant, ac in res corum

omnibus praedictis tanquam iu Asno Dominico c
i
t,e

'
ura

* »i i~ • »• • i emxecom
< oopcratorcs , ctJaboris participes , congruabe- mel ,j aI1 _

ni^nitate recipiant . corumque jura omni studio , lur>

et cura custodiant , atque tueantur , ut ipsi

Ordinem JJospitalarium hujusmodi profitentes ,

quorum opera , vcluti lucernae ardentcs in con-
spicuo Joco positae, omnibus Christifidelibus erga
miseros , et af.lictos vulnerilms , morljis , variis-

que aegritudinibus corporis , et nonnunquam si-

ni ul ctiam animi, Jangucntes , cliaritatis lumcn
praebere debent, ad Dei laudem , et Fidei Ca-
tholicae exaltationcm , et animarum salutem ,

in tam sublimi , cxccllcntiquc virtute de die in

diem proficientes , exindea iargissimo bonorum
omniuni rctributore Domino perennis vitae prae-

mium consequi mereantur.
§. 5. Ac dcmum Constitutioni piae memoriae Consti-

Beoedtcti PapasXIII. MmiliterPraedecessoris nos- tutioBon.
tri editac sub datum ldibus Februarii Anno In- XIII. su-
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P o n t. carnationis Dominicae millesimo septingentesimo
A. I. vigesimosexto , Pontificatus sui Anno secundo

,

j>cr tran- et quae incipit , Sacra ; inhaerentes , transitum
situ ab a- prohibemus a quocumque Regulari , et Clau-
liis Ordi- strali Ordinead praedictum Hospitalarium Sancti
u

,

us
, Spiritusin Saxia nuncupatum Ordinem, nisiser-

ad Ordi- vata ln omnlDUS
>
et Per omnia, et quoad omnia,

ues Hosni- forma et tenore dictae Constitutionis praedicti,

talarios , Benedicti Praedecessoris
, quam potiori pro cau-

iunova- tela etiam quoad praedictum Ordinem Hospita-
tnr, etad larium Sancti Spiritus in Saxia nuncupatum ex-
Ordinem tendimus per praesentes , et ampliamus , eamque

piri us omn jno servandam esse, auctoritate , motuque

extendi- nostris praedictis , earundem tenore praesentium

Ilir .
declaramus, et statuimus.

a, ^. 6. Praesentes quoque nostras literas , nullo

sa j utares unquam tempore, etiam ex eo , quod Praecep-

torias, Prioratus , et alia Beneficia dicti Ordinis
Hospitalarii in Hispaniarum , et Poloniae Regnis
praedictis obtinentes , et in dictis Regnis exis-

tentes , vel quicumque ahi in praemissis inter-

esse quomodolibet babentes , eisdem praemissis

expresse non consenserint , nec ad id vocati

,

aut requisiti , ac omnes causae , propter quas
eadempraemissaemanaverint , examinatae , veri-